1

№ 10    24 апреля 2023 года
[image: image1.emf]
органов местного самоуправления

Веселовского сельсовета

с. Веселовское
Содержание:
Постановление администрации Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области от 21.04.2023г. №20
· О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

Постановление администрации Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области от 24.04.2023г. №21
· О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 04.05.2022 № 84 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2023

с. Веселовское

№ 20

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
Во исполнение ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Новосибирской области от 11 июня 2008 г. N 234-ОЗ "Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новосибирской области", на основании протеста прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области от 05.04.2023 № 2-20-2023 администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.11.2022 № 143 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.
в абзаце 2 пункта 2.4. Положения слова «члены избирательной комиссии муниципального образования» исключить.
2.
Опубликовать постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» и на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев

Е.Л. Кривогубова

53-059

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023

№ 21

с. Веселовское
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 04.05.2022 № 84 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьей 7.1 Закона Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области» (далее ‒ Закон Новосибирской области «О муниципальной службе в Новосибирской области»), администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 04.05.2022 № 84 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.
Приложение № 2 Постановления изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев

Е.Л. Кривогубова

53-059
Приложение

Приложение №2

УТВЕРЖДЕНО
 постановлением администрации

 Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
от 04.05.2022 № 84
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов

а) председатель комиссии – Пурденко Татьяна Ивановна – депутат Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области;

б) заместитель председателя комиссии – Гаптарь Ольга Владимировна - специалист 1 разряда администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области;

в) секретарь комиссии – Кривогубова Елена Лейболтовна - специалист 1 разряда администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области;

Члены комиссии:

г) Виноградова Наталья Анатольевна – специалист 1 разряда администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области;

д) Валенко Татьяна Андреевна – военно-учетный работник администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

Соучредители: администрация Веселовского сельсовета и

Совет депутатов Веселовского сельсовета

Адрес редакционного Совета: 632936 НСО Краснозерский р-н,

с. Веселовское, ул. Ленина, 16

тел. 8-383-57-53-059

Председатель редакционного Совета Королев А.Л. тел. 53-059

Тираж 3 экз.